

# **Ravnsbjerg Bakke omr. C ApS**

**c/o Dennis Andreasen Henningsen, Højvangs Parkvej 16, 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 41 47 87 64**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2025.

---

Dennis Andreasen Henningsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ravnsbjerg Bakke omr. C ApS c/o Dennis Andreasen Henningsen Højvangs Parkvej 16 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 41 47 87 64
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Dennis Andreasen Henningsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Henningsen Holding ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og nybygning af ejendomme samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed efter direktionens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -25.135 kr. mod -583.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.296 kr. mod -477.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.135</b>	<b>-583.809</b>
Andre finansielle indtægter	1.037	9.311
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-17.107</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.098</b>	<b>-591.605</b>
Skat af årets resultat	<u>21.802</u>	<u>113.668</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.296</u></b>	<b><u>-477.937</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.800.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.296</u>	<u>-4.277.937</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.296</u></b>	<b><u>-477.937</u></b>

**Balance 30. juni**
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	176.918
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	135.470	0
Andre tilgodehavender	374	4.653
Tilgodehavender i alt	<u>199.094</u>	<u>181.571</u>
Likvide beholdninger	<u>125.653</u>	<u>145.473</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>324.747</u></b>	<b><u>327.044</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>324.747</u></b>	<b><u>327.044</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	264.747	267.044
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>304.747</b>	<b>307.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>324.747</b>	<b>327.044</b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	267.043	307.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.296	-2.296
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>264.747</u></b>	<b><u>304.747</u></b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>17.107</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>17.107</b></u>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henningsen Holding ApS, CVR-nr. 21313084, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
